
Бухоро давлат университети кенгашининг 
2020-2021 ўқув Йили 9- йигилиш баённомасидан 

кўчирма

2020 йил 30 декабрь Бухоро шахри
катта йигилишлар зали соат 14:00

Раислик қилди: О.X.Хамидов - кенгаши раиси, Бухоро
давлат университети ректори, и.ф.д, проф.

Иштирок эггаилар: Н.Г.Дилова - кенгаши котиби, п.ф.ф.д.,доц.
БухДУ кенгаши аъзолари умумий сони: 
71 нафар
Қатнашди: 69 нафар кенгаш аъзоси ва 
таклиф қилинганлар (рўйхат асосида)

КУН ТАРТИБИ
VIН. Гурли маеалалар.

8.3. Университет педагог ходимлари томонидан тайёрланган 
дарсликларни вазирлик грифини олиипа тавсия бериш тўғрисида.

8.3.24. Тошкент ахборот технологиялари университети Урганч филиалы 
Гуманитар ва ижтимоий фанлар кафедраси мудири, ф.ф.н., доцент 
И.А.Хажиева ҳамда Бухоро давлат университети Педагогика кафедраси 
ўқитувчиси Б.Т.Жураевнинг 5110900 - Педагогика ва психология таълим 
йўналиши талабалари учун мўлжалланган “Педагогик ва психологик 
фанларни ўқитиш методикаси” номли дарслигини Узбекистан Республикаси 
Олий ва ўрта махсус таълим вазирлиги грифини олиш учун тавсия бериш 
тўғрисида.

ЭШИТИЛДИ:
Р.Г.Жумаев (Уқув - услубий бошкарма бошлиги, с.ф.ф.д. (PhD)) - 

кенгаш аъзоларини Тошкент ахборот технологиялари университети Урганч 
филиали Гуманитар ва ижтимоий фанлар кафедраси мудири, ф.ф.н., доцент 
И.А.Хажиева ҳамда Бухоро давлат университети Педагогика кафедраси 
ўқитувчиси Б.Т.Жураевнинг 5110900 - Педагогика ва психология таълим 
йўналиши талабалари учун мўлжалланган “Педагогик ва психологик 
фанларни ўқитиш методикаси” номли дарслигини Олий ва ўрта махсус, касб- 
ҳунар гаълими йўналиши бўйича ўқув-услубий бирлашмалар фаолиятини 
мувофиқлаштирувчи Кенгаш муҳокамасига тавсия этиш тўғрисидаги масала 
билан таништирди.

Мазкур дарсликка пс.ф.д., профессор Ш.Р.Баротов ва п.ф.ф.д., доцент 
Ш.Х.Самиева томонидан ижобий тақриз берилганлиги таъкидланди. 
Шунингдек, мазкур дарслик муҳокама килинган университет ўқув-методик 
кенгашининг 2020 йил 29 декабрдаги 5-сон мажлис баёни билан 
тан и ш 1 и рил ди.



Уқув услубий бошқарма бошлиғи Р.Ғ.Жумаев ушбу дарсликдан ОТМ 
талабалари хамда кенг китобхонлар фойдаланиши ва айни вақтда бошқа ўқув 
адабистлардан мукаммаллиги билан фарқлаиишини таъкидлаб, мазкур 
дарсикка 100 нусхага эҳтиёж борлигини билдирди.

Кун тартибидаги масала муҳокама қилиниб, кенгаш қарор қилади:
I. Тошкент ахборот технологиялари университета Урганч филиали 

Гуманитар ва ижтимоий фанлар кафедраси мудири, ф.ф.н., доцент 
И.А.Хажиева хамда Бухоро давлат университета Педагогика кафедраси 
ўқитувчиси Б.Т.Жураевнинг 5110900 - Педагогика ва психология таълим 
йўналиши талабалари учуй мўлжалланган “Педагогик ва психологик 
фанларни ўқитиш методикаси” номли дарслиги бошқа ўқув адабиётлардан 
кўчирилмаганлиги, ундан профессор-ўқитувчи ва талабалар фойдаланишлари 
мумкинлиги алоҳида таъкидлансин.

2. Тошкент ахборот технологиялари университета Урганч филиали 
Гуманитар ва ижтимоий фанлар кафедраси мудири, ф.ф.н., доцент 
И.А.Хажиева хамда Бухоро давлат университета Педагогика кафедраси 
ўқитувчиси Б.Т.Жураевнинг 5110900 - Педагогика ва психология таълим 
йўналиши талабалари учун мўлжалланган “Педагогик ва психологик 
фанларни ўқитиш методикаси” номли дарслигини яратишда белгиланган 
барча талабларга жавоб берганлиги учун нашрга тавсия этилсин.

3. Тошкент ахборот технологиялари университета Урганч филиали 
Гуманитар ва ижтимоий фанлар кафедраси мудири, ф.ф.н., доцент 
И.А.Хажиева хамда Бухоро давлат университети Педагогика кафедраси 
ўқитувчиси Б.Т.Жураевнинг 5110900 - Педагогика ва психология таълим 
йўналиши талабалари учун мўлжалланган “Педагогик ва психологик 
фанларни ўқитиш методикаси” номли дарслигини Олий ва ўрта махсус, касб- 
ҳунар таълими йўналишлари бўйича ўқув-услубий Бирлашмалар фаолиятини 
мувофиқлаштирувчи Кенгаш муҳокамасига тавсия этилсин.

БухДУ кенгаши райей

БухДУ кенгаши когиби

О.Х. Хамидов

Н.Г. Дилова



�

,�$�;$-,<(9$��%�7�-85$<(9

3('$*2*,.�9$�36,;2/2*,.�
)$1/$51,�2µ4,7,6+�0(72',.$6,

7RVKNHQW�����



�

,�$�;$-,<(9$��%�7�-85$<(9

3('$*2*,.�9$�36,;2/2*,.�
)$1/$51,�2µ4,7,6+�0(72',.$6,

�������� SHGDJRJLND�YD�SVL[RORJL\D�WD¶OLP \RµQDOLVKL�WDODEDODUL�XFKXQ�
GDUVOLN�

7RVKNHQW�����



�

8VKEX� GDUVOLN� �������� 3HGDJRJLND� YD� SVL[RORJL\D� WD¶OLP� \RµQDOLVKL�

WDODEDODUL� XFKXQ� PRµOMDOODQJDQ� ERµOLE�� XQGD� SHGDJRJLN� IDQODUQL� RµTLWLVK�

PHWRGLNDVL� IDQLQLQJ� SUHGPHWL�� PDTVDG� YD� YD]LIDODUL�� SULQWVLSODUL�� WD¶OLP�

PHWRGODULQLQJ� WDVQLIL�� SHGDJRJLN� IDQODULQL� RµTLWLVK� MDUD\RQLGD� ]DPRQDYL\�

SHGDJRJLN� YD� D[ERURW� WH[QRORJL\DODUGDQ� IR\GDODQLVK�� RµTXYFKLODUQL� ELOLP��

NRµQLNPD� YD�PDODNDODULQL� WDVK[LV� HWLVK�� SVL[RORJL\D� IDQODULQL� RµTLWLVKQLQJ�Rµ]LJD�

[RV� [XVXVL\DWODUL�� SVL[RORJL\D� IDQODULQL� RµTLWLVK� VKDNO� YD� PHWRGODUL�� RµTLWLVKQLQJ�

LQWHUIDRO�PHWRGODUL��SVL[RORJL\D�IDQLGDQ�ELOLPODUQL�EDKRODVK�WLSODUL�\RULWLOJDQ�

0DV¶XO�PXKDUULU�

2OLPRY�6K�6K� ± %X['8�SHGDJRJLND�NDIHGUDVL�PXGLUL��
SHGDJRJLND�IDQODUL�GRNWRUL��SURIHVVRU

7DTUL]FKLODU�

%DURWRY�6K�5� ± %X['8�SURIHVVRUL��SVL[RORJL\D�IDQODUL�GRNWRUL�

6DPL\HYD�6K�;� ± %X[07,�GRWVHQWL��S�I�I�G���3K'�

2µ]EHNLVWRQ� 5HVSXEOLNDVL� 2OL\� YD� RµUWD� PD[VXV� WD¶OLP� YD]LUOLJL� KX]XULGDJL�
2OL\� YD� RµUWD� PD[VXV�� NDVE�KXQDU� WD¶OLPL� \RµQDOLVKODUL� ERµ\LFKD� RµTXY�XVOXEL\�
ELUODVKPDODU� IDROL\DWLQL�0XYRILTODVKWLUXYFKL�NHQJDVKQLQJ����� \LO�BBBBBBBBGDJL�
BBBB�VRQ�PDMOLVQLQLJ�TDURULJD�PXYRILT�QDVKUJD�WDYVL\D�HWLOJDQ�



�

Ⱦɚɧɧɵɣ� ɭɱɟɛɧɢɤ� ɩɪɟɞɧɚɡɧɚɱɟɧ� ɞɥɹ� ɫɬɭɞɟɧɬɨɜ� ɧɚɩɪɚɜɥɟɧɢɹ� � �������� ±
ɩɟɞɚɝɨɝɢɤɚ� ɢ� ɩɫɢɯɨɥɨɝɢɹ�� � ȼ� ɭɱɟɛɧɢɤɟ� ɨɫɜɟɳɚɸɬɫɹ� ɩɪɟɞɦɟɬ�� ɰɟɥɢ� ɢ� ɡɚɞɚɱɢ��
ɩɪɢɧɰɢɩɵ�� ɤɥɚɫɫɢɮɢɤɚɰɢɹ�� � ɫɩɟɰɢɮɢɤɚ� ɢ� ɮɨɪɦɵ� ɦɟɬɨɞɨɜ� ɨɛɭɱɟɧɢɹ�
ɩɟɞɚɝɨɝɢɱɟɫɤɢɯ� � ɢ� ɩɫɢɯɨɥɨɝɢɱɟɫɤɢɯ� ɞɢɫɰɢɩɥɢɧ�� ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɟ ɫɨɜɪɟɦɟɧɧɵɯ�
ɩɟɞɚɝɨɝɢɱɟɫɤɢɯ� ɢ� ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɨɧɧɵɯ� ɬɟɯɧɨɥɨɝɢɣ� � ɜ� ɩɪɨɰɟɫɫɟ� ɨɛɭɱɟɧɢɹ��
ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ� ɡɧɚɧɢɣ�� ɭɦɟɧɢɣ�ɢ�ɧɚɜɵɤɨɜ�ɨɛɭɱɚɸɳɢɯɫɹ�� �ɬɚɤɠɟ��ɬɢɩɵ�ɨɰɟɧɤɢ�
ɡɧɚɧɢɣ�ɩɨ�ɩɫɢɯɨɥɨɝɢɱɟɫɤɢɯ�ɞɢɫɰɢɩɥɢɧ��

Ɉɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɵɣ�ɪɟɞɚɤɬɨɪ�
Ɉɥɢɦɨɜ� ɒ�ɒ�� � Ɂɚɜɟɞɭɸɳɢɣ� ɤɚɮɟɞɪɨɣ� ɩɟɞɚɝɨɝɢɤɢ� ȻɭɯȽɍ�� ɞɨɤɬɨɪ�

ɩɟɞɚɝɨɝɢɱɟɫɤɢɯ�ɧɚɭɤ��ɩɪɨɮɟɫɫɨɪ
Ɋɟɰɟɧɡɟɧɬɵ�

Ȼɚɪɨɬɨɜ�ɒ�Ɋ��� ɩɪɨɮɟɫɫɨɪ�Ȼɭɯɚɪɫɤɨɝɨ�ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ�ɭɧɢɜɟɪɫɢɬɟɬɚ��
ɞɨɤɬɨɪ�ɩɫɢɯɨɥɨɝɢɱɟɫɤɢɯ�ɧɚɭɤ�

ɋɚɦɢɟɜɚ� ɒ�ɏ�� � ɞɨɰɟɧɬ� Ȼɭɯɚɪɫɤɨɝɨ� ɢɧɠɟɧɟɪɧɨ�ɬɟɯɧɨɥɨɝɢɱɟɫɤɨɝɨ�
ɢɧɫɬɢɬɭɬɚ��ɞɨɤɬɨɪ�ɮɢɥɨɫɨɮɢɢ��3K'��ɩɨ�ɩɟɞɚɝɨɝɢɱɟɫɤɢɦ�ɧɚɭɤɚɦ�

7KLV�WH[WERRN��������� 3HGDJRJ\�DQG�SV\FKRORJ\�DUH�PDGH�IRU�WKH�VWXGHQWV�
RI�WKH�HGXFDWLRQDO�GLUHFWLRQ��ZKLFK�FRYHUV�WKH�VXEMHFWV��JRDOV�DQG�REMHFWLYHV�RI�WKH�
VXEMHFW� RI� WKH� PHWKRGRORJ\� RI� WHDFKLQJ� 3HGDJRJLFDO� 6FLHQFHV�� SULQWRXWV��
FODVVLILFDWLRQ� RI� HGXFDWLRQDO� PHWKRGV�� WKH� XVH� RI� PRGHUQ� SHGDJRJLFDO� DQG�
LQIRUPDWLRQ� WHFKQRORJLHV� LQ� WKH� SURFHVV� RI� WHDFKLQJ� 3HGDJRJLFDO� 6FLHQFHV�� WKH�
GLDJQRVLV� RI� NQRZOHGJH�� VNLOOV� DQG� TXDOLILFDWLRQV� RI� VWXGHQWV�� WKH� SHFXOLDULWLHV� RI�
WHDFKLQJ�SV\FKRORJ\�GLVFLSOLQHV��DQG�DVVHVVPHQW�RI�SV\FKRORJLFDO�VNLOOV�

5HVSRQVLEOH�HGLWRU�
2OLPRY�6K�6K��� 7KH�KHDG�RI�WKH�'HSDUWPHQW�RI�3HGDJRJ\�%68
GRFWRU�RI�3HGDJRJLFDO�6FLHQFHV��SURIHVVRU

5HYLHZHUV�

%DURWRY�6K�5 ± %68�3URIHVVRU��'RFWRU�RI�SV\FKRORJLFDO�VFLHQFHV

6DPL\HYD�6K�+� � $VVRFLDWH�SURIHVVRU�RI�%(7,��S�WKH�I�I�G���3K'��



�

081'$5,-$
.,5,6+ �
��0$9=8��3('$*2*,.�)$1/$51,�2µ4,7,6+�0(72',.$6,�
)$1,1,1*�35('0(7,��0$46$'�9$�9$=,)$/$5,

��
�����0HWRGLND�WXVKXQFKDVL ��
�����3HGDJRJLN� IDQODUQL�RµTLWLVK�PHWRGLNDVL� IDQLQLQJ�SUHGPHWL��PDTVDG�
YD�YD]LIDODUL

��

�����3HGDJRJLN�IDQODUQL�RµTLWLVK�PHWRGLNDVL�IDQLQLQJ�ERVKTD�IDQODU�ELODQ�
Rµ]DUR�DORTDVL

��

��0$9=8�� 3('$*2*,.� )$1/$5� 9$� 8/$51,1*� 2µ=,*$�
;26/,./$5,

��

�����3HGDJRJLN�IDQODU�WL]LPL�YD�XODUQLQJ�Rµ]DUR�DORTDVL ��
�����3HGDJRJLND�VRKDODULQLQJ�Rµ]LJD�[RV�[XVXVL\DWODUL ��
��0$9=8��=$021$9,<�','$.7,.�.2176(376,<$/$5 ��
�����5LYRMODQWLUXYFKL�WD¶OLPQLQJ�DVRVL\�NRQWVHSWVL\DODUL�WDYVLIL ��
����6KD[VQL� ULYRMODQWLUXYFKL� WD¶OLP� QD]DUL\DVLQL� LVKODE� FKLTLVKJD�
]DPRQDYL\�\RQGDVKXYODU ��
��0$9=8�� 3('$*2*,.� )$1/$51,� 2µ4,7,6+� -$5$<21,�
<$;/,7�7,=,0�6,)$7,'$

��

�����3HGDJRJLN�IDQODUQL�RµTLWLVK�MDUD\RQL�PRKL\DWL YD�XQLQJ�YD]LIDODUL� ��
����7D¶OLP�MDUD\RQLQLQJ�WX]LOLVKL ��
����� 2µTLWLVK� YD� RµTLVK� MDUD\RQODUL� WDYVLIL�� RµTXY� MDUD\RQLGD� XODUQLQJ�
Rµ]DUR�ERJµOLTOLJL�

��

���� 2µTXYFKLODUQLQJ�ELOLVK�IDROL\DWL�YD�XQLQJ�WX]LOLVKL ��
��0$9=8� 3('$*2*,.�)$1/$51,�2µ4,7,6+�0$=081, ��
����7D¶LP�QD]DUL\D��NRQWVHSWVL\D�ODUL�PD]PXQL ��
����+R]LUJL� ]DPRQ� ERVTLFKLGD� WD¶OLP� PD]PXQLQL� EHOJLORYFKL� PXKLP�
JµR\DODU��DVRVODU�

��

����3HGDJRJLN�IDQODU�PD]PXQLQL�WDQODE�ROLVK�WDPR\LO�YD�PH]RQODUL ��
����3HGDJRJLN�IDQODU�PD]PXQLQL�EHOJLORYFKL�PH¶\RUL\�KXMMDWODU��'DYODW�
WD¶OLP�VWDQGDUWL

��

��0$9=8� 3('$*2*,.� )$1/$51,� 2µ4,7,6+� 0(72'� 9$�
926,7$/$5,

���

�����7D¶OLP�PHWRGL�YD�XVXOODUL�WXVKXQFKDODUL ���
����3HGDJRJLN�IDQODUQL�RµTLWLVK�PHWRGODULQLQJ�WDVQLIL ���
�����3HGDJRJLN�IDQODUQL�RµTLWLVK�PHWRGODUL�PRKL\DWL ���
����3HGDJRJLN�IDQODUQL�RµTLWLVK�YRVLWDODUL�YD�XODUQLQJ�WDVQLIL ���
��0$9=8� 3('$*2*,.�)$1/$51,�2µ4,7,6+�6+$.//$5, ���
�����7D¶OLP�WXUODUL�YD�VKDNOODUL�WDYVLIL��7D¶OLPQL�WDVKNLO�HWLVK�WL]LPL ���
�����3HGDJRJLN�IDQODUQL�RµTLWLVKQLQJ�DVRVL\�VKDNOODUL ���
����3HGDJRJLN�IDQODUQL�RµTLWLVKQLQJ�\RUGDPFKL�VKDNOODUL ���
��0$9=8� 3('$*2*,.� )$1/$51,� 2µ4,7,6+'$�
3('$*2*,.� 9$� $;%2527� 7(;12/2*,<$/$5'$1�

���



�

)2<'$/$1,6+
����� 3HGDJRJLN� IDQODUQL� RµTLWLVKGD� SHGDJRJLN� YD� D[ERURW�
WH[QRORJL\DODUGDQ�IR\GDODQLVKQLQJ�Rµ]LJD�[RVOLNODUL

���

����3HGDJRJLN� IDQODUQL� RµTLWLVKGD� SHGDJRJLN� YD� D[ERURW�
WH[QRORJL\DODUGDQ�IR\GDODQLVK�\RµOODUL

���

��0$9=8� 3('$*2*,.�)$1/$51,�2µ4,7,6+�-$5$<21,'$�
2µ489&+,/$51,1*� %,/,0�� .2µ1,.0$� 9$�
0$/$.$/$5,1,�7$6+;,6�(7,6+ ���

�����7D¶OLP�ROJDQOLNQL�WDVK[LV�HWLVKQLQJ�PRKL\DWL� ���
�����2µTXY�MDUD\RQLGD�QD]RUDW�YD�KLVREJD�ROLVK IXQNVL\DODUL ���
�����7D¶OLP�ROJDQOLNQL� QD]RUDW�TLOLVK�YD� WDVK[LVODVK� WDPR\LOODUL��2µTXY�
IDROL\DWL�QDWLMDODULQL�KLVREJD�ROLVK�WXUODUL��VKDNO��YD�PHWRGODUL

���

�����%LOLP��NRµQLNPD�YD�PDODNDODUQL�EDKRODVK�PH]RQODUL ���
���0$9=8� 36,;2/2*,<$� )$1/$5,1,� 2µ4,7,6+�
0(72',.$6,1,1*�35('0(7,

���

�����3VL[RORJL\D��IDQODULQL��RµTLWLVK��PHWRGLNDVLQLQJ��SUHGPHWL���PDTVDG��
YD YD]LIDODUL

���

������ 3VL[RORJL\D� � IDQODULQL� � RµTLWLVK� � PHWRGLNDVLQLQJ� � TRQXQL\DWODUL��
RµTLWLVK��WDPR\LOODUL

���

�����9�1�.DUDQGDVKHY��ERµ\LFKD��WD¶OLP��WDPR\LOODUL ���
�����(QJ� PXKLP� GLGDNWLN� WDPR\LOODU� YD� ROL\� PDNWDEGD� RµTLWLVK�
WDPR\LOODUL

���

���0$9=8�� '$56� 2µ489� )$2/,<$7,1,� 7$6+.,/� (7,6+�
6+$./,�6,)$7,'$

���

�����2µTXY�IDROL\DWLQL�WDVKNLO�HWLVK�VKDNOODUL ���
������'DUV�WLSODUL��0D[PXWRY�ERµ\LFKD�GDUV�WLSODUL ���
������$UDODVK�GDUV ���
������<DQJL�PDWHULDOODUQL�RµUJDQLVK�GDUVL ���
������%LOLPODUQL�PXVWDKNDPODVK��NRµQLNPD�YD�PDODNDODUQL�VKDNOODQWLULVK�
GDUVL

���

������8PXPODVKWLULVK�YD�WL]LPODVKWLULVK�GDUVL ���
������%LOLP��PDKRUDW�YD�NRµQLNPDODUQL�QD]RUDW�TLOLVK�YD�WX]DWLVK�GDUVL ���
������'DUVJD�TRµ\LODGLJDQ�WDODEODU ���
���0$9=8��0$¶58=$�0$6K*µ8/27,�9$�81,1*�0$=081, ���
������0D¶UX]D�PDVKJµXORWLQLQJ�PD]PXQL ���
������0D¶UX]DQLQJ�WX]LOLVKL��PD¶UX]D�RµTLVKJD�TRµ\LODGLJDQ�WDODEODU ���
������0D¶UX]D�WXUODUL ���
���0$9=8� 36,;2/2*,<$� )$1/$5,'$1� 6(0,1$5� 9$�
/$%25$725,<$�0$6+*µ8/27/$5,

���

�����6HPLQDU�PDVKJµXORWLQLQJ�PRKL\DWL�YD�WXUODUL ���
�����6HPLQDU�PDVKJµXORWLQL�WDVKNLO�TLOLVK�YD�RµWND]LVK ���
�����2µTLWXYFKLQLQJ�VHPLQDU�PDVKJµXORWLJD�WD\\RUODQLVKL ���
�����7DODEDODUQLQJ VHPLQDU�PDVKJµXORWLJD�WD\\RUODQLVKL� ���
�����/DERUDWRUL\D�PDVKJµXORWODULQLQJ�PD]PXQL ���



�

�����/DERUDWRUL\D�PDVKJµXORWODULQLQJ�WXUODUL��RµWND]LOLVK�WDUWLEL ���
���0$9=8�� 36,;2/2*,<$'$� 2µ4,7,6+� 0(72'/$5,*$�
8080,<�7$96,)

���

������3VL[RORJL\DQL�RµUJDQLVKGD�RµTXY�PDVKJµXORWODUL�WDNVRQRPL\DVL ���
������3VL[RORJL\DQL�R
TLWLVKGD�RJ
]DNL�ED\RQ�PHWRGODUL� ���
���0$9=8�� 36,;2/2*,<$� )$1/$5,1,� 2µ4,7,6+'$�
.2µ5*$=0$/,�9$�$0$/,<�0(72'/$5

���

������3VL[RORJL\DQL�RµTLWLVKGD�NRµUJD]PDOL�PHWRGODU ���
������3VL[RORJL\DQL�RµTLWLVKGD�DPDOL\�PHWRGODU ���
������ 2µTXYFKLODUQLQJ� ELOLVK� IDROL\DWL� WDYVLILJD� NRµUD� WD¶OLP� PHWRGODUL�
WDVQLIL�

���

������0DVRIDYL\�WD¶OLP� ���
������2µ]ODVKWLULOJDQ�PD¶OXPRWODUQL�PXVWDKNDPODVK�PHWRGODUL ���
���0$9=8��2µ4,7,6+1,1*�7$¶/,0,<�0(72'/$5, ���
�������2µTLWLVKQLQJ�LQWHUIDRO�XVXOODULJD�WDYVLI ���
������'DVWXUODVKWLULOJDQ�WD¶OLP ���
������0XDPPROL�WD¶OLP� ���
���0$9=8��2µ4,7,6+1,1*�,17(5)$2/�868//$5, ���
������ 3HGDJRJLN� YD� SVL[RORJLN� IDQODUQL� RµTLWLVKGD� TRµOODQLODGLJDQ�
LQWHUIDRO�XVXOODU

���

������,MWLPRL\ SVL[RORJLN�WUHQLQJ ���

���0$9=8�� 36,;2/2*,<$� )$1/$5,'$1� %,/,0/$51,�
1$=25$7�4,/,6+�9$�%$+2/$6+1,�7$6+.,/�4,/,6+

���

������3HVL[RORJL\D�IDQODULGDQ�QD]RUDW�WXUODUL ���
������ 3VL[RORJL\D� IDQODULGDQ� ELOLPODUQL� QD]RUDW� TLOLVK� YD� EDKRODVK�
WDPR\LOODUL

���

���0$9=8�� 36,;2/2*,<$� )$1,'$1� %,/,0/$51,�
%$+2/$6+�7,3/$5,

���

�����3VL[RORJL\D�IDQLGDQ�ELOLPODUQL�EDKRODVK�WLSODUL� ���
�����3VL[RORJL\DQL�RµTLWLVKGD�ELOLPODUQL�QD]RUDW TLOLVK�VKDNOODUL ���
7(67�6$92//$5, ���
*/266$5,<� ���
$'$%,<27/$5�52µ<;$7, ���


